
 
Hinta: 75 €/hlö (avec 78 €/hlö)
(sis. bussin, opastuksen
ohjelman mukaan, lounas
Backbyn kartanossa ja kahvit
Träskändassa Kahvila
Auringonkukassa. 

ESPOON KARTANOKIERROS
Espoon kuuluisia kartanoita ja kartanonväkeä

Tervetuloa elämykselliselle retkelle hyvässä seurassa! 
Kokopäivän opastetulla bussiretkellä tutustutaan Espoon kuuluisiin kartanoihin sekä kauniisiin
kartanonpuutarhoihin ja kuullaan kiehtovia tarinoita niin kartanoiden loistonpäivistä
suurenmoisine juhlineen ja kansainvälisine vieraineen kuin sota-ajoista ja koskettavista
ihmiskohtaloista. Näemme miten kartanon menneisyys elää edelleen Espoon kaupungissa.
Reitillä on rauhallinen tahti, aikaa siirtymiin, ulkoiluun, ruokailuun ja kahvitteluun.
Liikumme Åbergin linjan taitavan kuljettajan mukana. Oppaanamme  asiantunteva Mari Anthoni.

Keskiviikko 
10.9.25 klo 10-17

klo 10.00 Lähtö Rautatientorilta
Opastetulla ajelulla liikumme Hagalundin kartanon mailla (nyk. Tapiola, Otaniemi). Kuulemme
mitä seuraaville kartanoille on tapahtunut:  Gräsa, Finnå, Bolarskog, Söderskog, Lilla Karyll,
Espoon terveyslähde, Lövkulla, Kuninkaantie, Finns, Mankby.... 

Espoonkartano
Sisätiloissa kuulemme Ramsayn suvun historiaa, Vänrikki Stoolin tarinoita
sekä Aleksanteri I:n vierailusta.  Kävellen tutustumme kartanomiljööseen
ja puutarhaan sekä mm. Anders Ramsayn rakennuttamaan Suomen
vanhimpaan kiviholvisiltaan. Ajamme Bodomijärven ympäri ja kuulemme
tarinoita mm. Oittaan kartanosta, Villa Dalbystä, Pirttimäestä (Dahlbacka),
Bodom Smedsistä. 

klo 13 Backbyn kartano (ent. Kaisankoti)
Lounas noutopöydästä ja opastettu tutustuminen Backbyn kartanoon, von
Freymannin sukuun ja Kaisa Kallion vaikutuksesta Kaisankotiin.
Kiertoajelu jatkuu: 
Bodomin kartano, Högnäsin (Paciuksen huvila ym.) ja Margretebergin kartano,
lyhyt pysähdys ja opastus Bodomin kartanolla, joka on tuttu mm. useista
suomalaisista elokuvista.

Träskändan kartano ja tarunhohtoinen Aurora Karamzin
Opastettu kävelykierros ja tarinoita Träskändan kartanopuistossa Aurora Karamzin, Carl
Nathanaek af  Klerckerin ja Aleksanteri II:n jalanjäljillä. 

Päiväkahvit Träskändassa Kahvila Auringonkukassa
Siirtymämatkoilla kuullaan mm. Leppävaaran kartanon af  Heurlineista ja Elli Tompurista, 
"Vanhan ja Uuden Albergan" asukkaista, mm. Kiseleffien "sokerisuvusta", 
Akseli Gallen-Kallelan suhteesta kartanoon sekä kartanon kummituksista. 

n. klo 17.00 Bussi saapuu Rautatientorille.
ILMOITTAUDU ja MAKSA  31.7.2025
SenioriApp tai www-sivut tai keskihelsinki.seniorit@gmail.com tai 
Timo Laitinen puh. 0500 300 911 
MAKSA: Ålandsbanken FI37 6601 0001 1616 45.    VIITE 2587

PERUUTUSEHDOT Matkan voi peruuttaa kuluitta viimeiseen
ilmoittautumispäivään 31.7.2025 asti. Sen jälkeen palautetaan vain ne
kulut, jotka hyvitetään yhdistykselle. Suosittelemme
matka/tapaturmavakuutusta.

Keski-Helsingin seniorit ry


